

CENOVÁ NABÍDKA NA ODSTRANĚNÍ ZÁVAD V M.Š K PODJEZDU 2,PRAHA 4

1/ OPRAVA MAR

ceny bez DPH

| Typ produktu | Označení položky  | Počet (m/ks) | Cena mat / za ks/ | Součet komplet |
|--------------|---|--------------|-------------------|----------------|
| vodič        | POSPOJENÍ doplnění , oprava cya 6                                     | 45           | 15,00 Kč          | 675,00 Kč      |
| KABEL        | kabel MaR   | 105          | 24,00 Kč          | 2 520,00 Kč    |
| ROZV         | rozvaděč, nebo úprava ve stávajícím                                   | 1            | 1 380,00 Kč       | 1 380,00 Kč    |
| LV           | lišta na kabely, chránička  | 15           | 49,00 Kč          | 735,00 Kč      |
| KR           | krabice   | 5            | 209,00 Kč         | 1 045,00 Kč    |
| ZÁPL         | záplavová signalizace komplet se sondou                               | 1            | 6 340,00 Kč       | 6 340,00 Kč    |
| elsi 08      | jednotka signalizace+ rámeček/úprava/                                 | 1            | 6 895,00 Kč       | 6 895,00 Kč    |
| REL          | proudové relé /hlídání funkce ventilátoru/                            | 1            | 3 930,00 Kč       | 3 930,00 Kč    |
| REL          | relé 230v včetně patice   | 1            | 2 420,00 Kč       | 2 420,00 Kč    |
| DHP4         | detektor plynový a CO ,kalibrace                                      | 1            | 3 990,00 Kč       | 3 990,00 Kč    |
| MANOST       | manostat/snímač tlaku pro poruchovou signalizaci/                     | 1            | 3 968,00 Kč       | 3 968,00 Kč    |
| RED          | redukce a ventil k manostatu  | 1            | 568,00 Kč         | 568,00 Kč      |
| TEPLB        | čidlo max teploty v bojleru   | 1            | 2 764,00 Kč       | 2 764,00 Kč    |
| INS          | drobný instalační materiál,svorky,                                    | 1            | 1 850,00 Kč       | 1 850,00 Kč    |
| PS           | pospojovací svorky, pásek   | 20           | 255,00 Kč         | 5 100,00 Kč    |
| TERMP        | termostat prostor   | 1            | 2 764,00 Kč       | 2 764,00 Kč    |
| STOPG        | stoplačitko se sklem  | 1            | 2 320,00 Kč       | 2 320,00 Kč    |
| SIR          | sirena  | 1            | 2 880,00 Kč       | 2 880,00 Kč    |
| REVIZE       | měření,revize elektro, zkoušky poruchové signalizace, funkční zkouška | 1            | 8 000,00 Kč       | 8 000,00 Kč    |
| DOP          | doprava materiálu a nářadí, režie                                     | 1            | 1 800,00 Kč       | 1 800,00 Kč    |
| MONT         | montáže trasování kabelů  | 1            | 7 200,00 Kč       | 7 200,00 Kč    |
| MONT         | montáže instalace přístrojů, zapojení a nastavení                     | 1            | 15 600,00 Kč      | 15 600,00 Kč   |
| součet       |   |              | 84 744,00 Kč      | 84 744,00 Kč   |

2/ OPRAVA PLYNOVÉHO KOTLE VISSMANN + VÝMĚNA VADNÝCH KOMPONENTŮ V KOTELNĚ

|                       |   |              |              |
|-----------------------|---|--------------|--------------|
| Zapalovací automatika | 1 | 16 087,00 Kč | 38 087,00 Kč |
| Zásobník TUV Vaillant | 1 | 39 500,00 Kč | 28 095,00 Kč |
| Práce celkem          | 2 | 11 030,00 Kč | 11 030,00 Kč |
| Celkem                | 1 | 66 617,00 Kč | 66 617,00 Kč |

CELKEM BEZ DPH

151 361,00 Kč